ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINIS çÃo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUD!CAÇÃO

Cascavel - Leará, 09 de Outubro de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na mdalidade TOMADA DE 'REÇOS i
1

N2  07.15.01/2020-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE MPRESA ESPECIALIZAr PARA
r. 	 I
)RESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E PROCES MENTO

• DE RESULTADOS DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO OS CARGOS, DESTILA DO AO

PREENCHIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO FORMAÇÃO DE CADAtTRO DE

RESERVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CEARÁ, H MOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respe Ivo vencedor, a saber:

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVAEA inscrita no COP.] N°

08.381.236/0001-27- VENCEDORA que apresentou Proposta corri o com o menor valor global de

.R$ 1.344.900,00 (Hum Milhão Trezentos e Quarenta e Quatro Will Novecentos Reais). ,

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabivels.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do i+rumento contratual ro prazo
indicado no instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel ;Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel. e.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920 3-2

•